Кировское областное государственное общеобразовательное  бюджетное

учреждение «Школа-интернат для обучающихся с ограниченными

возможностями здоровья д. Удмуртский СурвайУнинского района»

ПРИКАЗ

от 21.08.2020г.                                                                                          № 66

д. Удмуртский Сурвай

о создании общественной комиссии

по осуществлению контроля за

организацией питания обучающихся

             С целью контроля по предоставлению  услуги по организации

бесплатного питания обучающимся КОГОБУ ШИ ОВЗ д.Удмуртский Сурвай

ПРИКАЗЫЮ:

1. Создать общественную комиссию по осуществлению контроля за

организацией питания обучающихся в составе:

  Баева И.Г. – председатель, заместитель директора по УВР.

  Чиркова Л.М. – председатель Совета Школы, воспитатель

  Спиридонова Е.А.- председатель профсоюзной организации, учитель

  Микрюкова Н.Н. – ответственная за отчетность по питанию, секретарь

  Молчанова О. В. – родитель

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                           Коваль С.В.

		2024-02-02T09:21:54+0300
	КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ШКОЛА-ИНТЕРНАТ ДЛЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ С ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ Д. УДМУРТСКИЙ СУРВАЙ УНИНСКОГО РАЙОНА"